號
限年存

檔
保

臺中榮民總醫院函

地址;407台中市西屯區台灣大道四段l650

號

聯絡人:謝飴津

聯絡電話: 04﹣23592525﹟4305

傳真: 04-23595046

電子信箱:chin25﹫vghtc.gov.tw
～

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國ll0年l0月l2日

發文字號:中榮教字第ll02900629號

速別:速件

密等及解密條件或保密期∣﹙艮:

附件:

豁收之

裝

g

主旨 ;本院舉辦ll0年度院慶國際醫學研討會系列活動,敬請周

知貴驕同仁踴躍報名’請查照。

說明:

一、新冠病毒疫lI青的興起,已成為世界性的重要議題之一’本

次邀請各領域專家們一同與會,針對不同專業領域擴大舉

辦.歡迎先進們能藉由本次大會’互相切磋及討論,提升

病患的照護品質。

二、舉辦時間; ll0年l0月30日、3l日 （星期六、日﹚ 。

三、主辦單位:臺中榮民總醫院。

四、協辦單位:榮興醫學發展基金會。

五、本活動為免費參加’議程請上大會網站:

https:∕∕tcvgh202LcoⅢ∕index.htⅢl ’會議方式為線上視

訊轉播‧

六、報名方式:即日起開放線上報名至1l0年l0月29日（星期

五﹚下午5時30分截止,請上大會綢站報名。

七、本活動提供衛生福利部醫事人員繼績教育積分（詳細需符

打

線

／﹄﹥

第l頁’共3頁

今各學會規定使得認列﹚ 。

八、因應疫情變動,承辦單位將保有課程級講師安排異動之權

益。

衛生福利部、國軍退除役官兵輔導委員會﹑醫療財圍法人羅許基金會羅來博愛醫

院、夭主教靈醫會醫療財圍法人羅東聖母醫院﹑衛生福利部基隆醫院﹑長庚醫療

財圍法人基隆長庚紀念醫院﹑量北市立聯今醫院、國防醫學院三iIZ總醫院松山分

院、基督復臨安息日會醫療財圍法人臺安醫院﹑振興醫療財囤法人振興醫∣i充、醫

療財刖法人辜公亮基金會和倌治癌中心醫院﹑量北醫學大學附設醫院、博仁綜合

醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院﹑行天宮醫療志業醫療財圍法人恩主

公醫I兜、國泰醫療財囤法人汐止國泰綜今醫院﹑衛生福利部雙和醫院（姿託臺北

醫學大學興建經營﹚ 、天主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院﹑輔仁大學學校財圍法

人輔仁大學附設醫院﹑衛生福利部桃園醫院﹑國軍桃園總醫∣兜、天成醫療社圍法

人天展醫l兜﹑沙關德聖保祿修女會醫療財圍法人聖保祿醫院﹑長庚愍療財阻法人

桃園長庚紀念醫l完、敏盛綜今醫院﹑天成醫院﹑ ’怡仁綜合醫l兜﹑聯新國∣幣醫院、

國立壘灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院﹑台灣基督長老教會喝偕醫

療財圍法人新竹馬偕紀念醫院、國泰醫療財圍法人新竹國泰綜合醫院、來元醫療

社圍法人東尢綜今醫院、中國醫藥大學新竹附設醫院﹑李綜合醫療社圍法人苑裡

李綜今醫院、為恭醫療財囤法人為恭紀念醫院、大千綜合醫院﹑衛生福利音I!臺中

醫院、衛生福利部﹑國車壘中總醫院附設民眾診療服務處﹑林新醫療社凹法人林

新醫院、李綜今醫療社囤法人大甲李綜今醫院﹑光田醫療社圍法人光田綜今醫

院、光田醫療社圍法人光田綜今醫院大甲院區、童綜合醫療社圍法人童綜合醫

院、佛教慈濟醫療財囤法人台中慈濟醫院﹑仁愛醫療財刖法人大里仁愛醫院、亞

汛l大學附儷醫院﹑澄清綜合醫院﹑澄清綜今醫院中港分I兜、衛生福利部彰化醫

院﹑秀傳醫療社囤法人秀傅紀念醫院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院﹑彰化基

督教醫療財圍法人二林基督教醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院﹑臺中榮

民總醫院埔里分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、中國醫藥大學北港

附設醫院、憂中榮民總醫院嘉義分院、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、天

主教中華聖母修女會醫療財圍法人天主教聖馬關定醫院﹑長庚醫療財圍法人嘉義

長庚紀念醫院、佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院﹑衛生禍利部蠱l勒醫院、衛

生福利部胸腔病院、台l軻市立醫院（委託秀傅醫療社圍法人經營﹚ 、台灣錐督長老

教會新樅醫療財圍法人麻豆新樸醫院﹑奇美醫療財圍法人奇美醫院﹑鞏i狗市立安

南醫院﹣姿託中國醫藥大學興建經營、台南市郭綜合醫院、高雄市立聯合醫院、

高雄市立大同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫I兜經營﹚ 、國

軍高雄總醫院、阮綜合醫療社圍法人阮綜今醫院﹑高雄市立小港醫院﹙委託財圍

法人私立高雄醫學大學經營）﹑夭主教聖功醫療財圍法人聖功醫∣兜﹑義大醫療財

圍法人義大醫院、健仁醫院、安泰醫療社圍法人安泰醫院﹑屏基醫療財圍法人屏

東基督教醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人台東馬偕紀念醫院﹑國軍花

蓮總醫院、臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院﹑三軍總醫院澎湖分院附設

民眾診療服務處、國立台灣大學醫學院附設醫院﹑三單總醫院附設民眾診療服務

處﹑壘北榮民總醫院、長庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院、國泰醫療財圍法人

國泰綜今醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院﹑新光醫療財

圍法人新光吳火獅紀念醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財圍法人臺北醫學大學辦
理、醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院﹑中山醫學大學附設醫

院﹑中國醫藥大學附設醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教醫院、國立成

正本

裝

寸＜

仃』

遑

雄

彝

第2頁】共3頁

功大學醫學l兜附設醫院﹑高雄榮民總醫院﹑長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫
院﹑財圍法人私立高雄醫學大學附設中永口紀念醫院、佛教慈濟醫療財圍法人花蓮

級單位慈濟

副本:教學

醫院、本∣駝各一二

.…╴╴…﹣;戀部繩2﹣﹟ .﹨↑勰腮;章『!燕
:!汾;﹩＝w■

刁里︼孑﹃■河吮￠令﹨◆界︻兕咆丐。內∞…＄吟w沁H■▽﹄…熙Pq︻↓

艘

丁
寸
U

揍

線

頁3廷
︿

■頁3第